3611640 成人 2 5590.00 11180.00

3611640 成人 1 5890.00 5890.00

3611640 涠洲岛电瓶车 3 100.00 300.00

3611640 房差 1 800.00 800.00

3611640 礼盒 1 310.00 310.00

3611640 手续费 1 -18.48 -18.48

3611640 退机票款+1晚房费 1 -1463.00 -1463.00

3611640 齐翠莲回程退票 1 1502.00 1502.00

合计 总金额：壹万捌仟伍佰元零伍角贰分 18500.52

两间大床房房差已补，全程携程4钻，涠洲住涠爱，刘明跃这位客人当地多多照顾，涠洲电瓶车费用已含，告诉下是门店特意
安排的。当地赠送水果18846426544

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

招商银行 吴占全 6226094512519032

工商银行 吴占全 6222023500007800416

建设银行 吴占全 1143819980130002570

支付宝 吴占全 13936270171